Et omnium istorum homicidiorum, et calumniarum, medietas sit re—
missa pro Camara Regis, et alia medietas dividatur, sic ut alcaldes ha—
beant novenam partem, et de residuo habeat tertiam partem dominus
qui mandaverit villam sub Regia potestale, et aliam tertiam partem ha—
beat qui injuriam aut damnum recepit, el aliam tertiam partem habeant
populatores pro opere ponte et muris villae.

Et omnes populatores qui modo sunt, aut de caelero, homines gene—
rosi, aut pedonii, aut mauri, aut judaei, habeant istud forum, et in om—
nibus aliis forum de Lueronio.

Et si aliquis homo de terra fecerit injuriam istis populatoribus, aut
acceperit aliquam rem per violentiam ab omnibus , aut ab aliquo illorum,
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dominus qui mandaverit villam sub Rege, aut suus merinus, faciat eis
justitiam, et reddant quae acceperunt ab eis; et si non fecerint hoc usque
ad triginta dies, postea non respondeat domino cum juribus.

Et omnes homines de terra Lucronii, aut de Naxera, aut de
Rioxa, qui voluerint transire mercaluras versus Alavam, aul de alia
lerra quacumque versus Lucronium, aut Naxeram, aut ad Rioxam,
transeant per Mirandam , et non per alia loca; et si non, perdant
mercaturas.

Et de Lucronio ad Miranda non sit pons, nec barca.

Et si aliquis homo petierit juditium perpulatoribus de Miranda, non
recipiant fidejussores si non de Miranda.

El si dominus qui tenuerit villam , aut suus merinus, aut Princeps
terrae petierit aliquam rem ab alio populatore , salvet se per forum istud,
et juret istud forum, et non plus.

Ego Domnus Alfonsus Rex et Imperator Castellae , el usor mea Regi-
na, et Imperatrix, monemus, omnes succesores nostri regai ita magnos,
sicul minores, qui istud donum nostrum, factum et confirmatum coram
nostra praesentia, Regia auctoritate in ista carla, non audeant perturba-
re aliquo dolo malo; et si quis voluerit hoc frangere per violenliam aut
aliqua occasione quacumque, sit maledictus et confusus ex parte Dei Om-
nipotentis et Beati Petri, et aliorum Appostolorum;.et sit cum illis quibus
Deus dixeril: discedite @ me; el sit sicut judaeus, et haerelicus , et &
tota communione Christianorum separatus; et post mortem sit cum dia—
bolis, et Juda proditore in profundo infernorum semper el perpetuo; et
ista Regia scriptnra sit fixa, et confirmata modo, semper, et perpeluo.
Facta Carta in Burgis era millessima cenlessima (rigessema seplima
mense Januarii. Et domnus Garsias Comes signavit hoc signumy¥ confir—
tione Imperaloris.